
06.02.2024

27. martā Pabažu kultūras namā nepārspējamā
komēdija “Mēs un mūsu sieva” divās daļās

Trešdien, 27. martā, plkst. 19.00 Pabažu kultūras
namā nepārspējamā komēdija “Mēs un mūsu sieva”
divās daļās. Par Aīdas Ozoliņas spēlētās varones sirdi un
vietu viņas dzīvē cīnīsies latviešu komiķi Jānis Kirmuška
un Imants Vekmanis.
Biļetes cena 5 EUR, biļetes nopērkamas pasākuma dienā
Pabažu kultūras namā. Pasākums pie galdiņiem,
darbosies kafejnīca. Ieeja pasākumā no plkst.18.30.

Šajā lugā pasaules kārtība vīrietim ir tāda: sieva, savi bērni, sievas bērni, kopīgie bērni,
draudzene, mīļākā, otra sieva, paziņas un gultas biedrenes… Bieži vien sieva nezina neko,
dažreiz zina, bet visi turpina dzīvot tālāk, jo tic tam, kas dara viņus laimīgus. Kas notiek tad,
ja sievai ir vīrs, otrs vīrs, bērns un vēl mīļākais? Kad viss ir sagriezies ar kājām gaisā?
Kolumba cienīgi atklājumi, kaislību ugunis, dzīvi miroņi, neiedomājami sižeta pavērsieni,
pašnāvību mēģinājumi, divas ģībšanas, gandrīz kautiņš uz līdzenas vietas un laimīgas beigas…
Aktieri:
Aīda Ozoliņa,
Jānis Kirmuška,
Imants Vekmanis
Režisore : Indra Vaļeniece


